
 
Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 9.6.2022 

Finálový turnaj MINI přípravek 3+0 se uskuteční v neděli 12.června 2022 na hřišti v Úpici. Turnaj je rozdělen 

na dvě samostatné skupiny (1.skupina „Liga mistrů“ – D.Králové, Vítězná, Úpice 1, M.Buky 1, Rtyně 1, Úpice 

2 a M.Svatoňovice; 2.skupina „Evropská liga“ – Hostinné, Kocbeře, Úpice 3, M.Buky 2, Rtyně 2 a 

B.Třemešná), systémem „ve skupině každý s každým“, každé utkání 1x15minut (nebo 1x12minut – dle 

domluvy vedoucích před turnajem), hrát se bude zároveň na šesti hřištích. Začátek turnaje je v 9.30hod., 

předpokládané vyhlášení cca ve 12.15hod. Rozhodčího zajišťuje vždy družstvo uvedené v rozlosování jako 

„domácí“ (bylo již na kluby zasláno). 

Losovací aktiv STK OFS Trutnov se uskuteční v sobotu 9.července 2022 v Trutnově v Horním Starém Městě, 
v restauraci Na hřišti. Začátek od 9.30hod. (prezentace od 9.00hod.). 
Aktiv je dle SŘ a RS povinný pro všechny kluby účastnící se svým družstvem soutěží OFS Trutnov. 
 

STK OFS se zabývala podnětem Sokola Vítězná ve vztahu k utkání A1D1104. K této předmětné události byl 

vyzván k vyjádření se rozhodčí utkání a STK OFS došla po zvážení dostupných faktů k tomuto závěru – hráč 

(náhradník) domácích č.10 byl při změnách v sestavě těsně před začátkem utkání administrativní chybou 

rozhodčího vymazán ze zápisu o utkání (proti vůli a požadavku vedoucího družstva domácích o přesunutí 

zraněného hráče mezi náhradníky). Rozhodčí později tento svůj omyl napravil, informoval ale o tom o 

poločasové přestávce pouze kapitána hostí, ale již ne vedoucího hostí; dále tento neobvyklý zásah v ZoU 

neuvedl do zprávy rozhodčího po utkání (řídící orgán má k dispozici možnost časového sledování všech 

změn provedených v jakémkoliv utkání soutěží OFS TU). Náhradník domácích č.10 nakonec v utkání 

nenastoupil do hry a nedošlo tedy k ovlivnění utkání ve smyslu SŘ § 7/1h a dalších návazných předpisů. 

Rozhodnutí STK OFS – rozhodčímu utkání A1D1104 Šilingovi se za nevhodně zvolený postup při administraci 

ZoU ukládá pokuta ve výši 100% odměny za zmíněné utkání. 

 

Změny termínů utkání: 

A1C1201 Rtyně – Hostinné ČT 9.6.2022 18.15hod. 
A2C1301 M.Svatoňovice – Kunčice n.L. SO 18.6.2022 17.00hod. 
A2D1303 H.Maršov – Radvanice NE 19.6.2022 14.00hod. 
G1A2007 B.Třemešná – Svoboda ČT 16.6.2022 17.30hod. 
H2A1401 M.Svatoňovice – Hostinné zrušeno 

 
 


